SAUNA&HAMMAM | Celsius
22
Celsius Sauna
Sauna
Installazione
nicchia angolo
destro
angolo

Angolo sinistro  CLT12015AS
Centro parete CLT12015CP -
Centro parete
destro CLT12015CD
-
Centro parete
sinistro CLT12015CS
Composizione
del codice = Codice + Parete laterale + Tech + Colore Struttura + Legno Sauna
27
SAUNA&HAMMAM | Celsius
28
Dimensioni (cm) Codice Colore/Essenza
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120X100 CLA1PED1210-
120X120 CLA1PED1212-
150X120 CLA1PED1512-
150X150 CLA1PED1515-
200X120 CLA1PED2012-
200X150 CLA1PED2015-
Dimensioni (cm) Codice Colore/Essenza
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120 CLA1POS120-
150 CLA1POS150-
200 CLA1POS200-
Dimensioni (cm) Codice Colore/Essenza
Ayous Ayous Thermo
LD LE
42 (100/120) CLA1PTP401-